2

Дело № 2-599/2022
УИД 16MS0003-01-2022-000349-21

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)
25 апреля 2022 года

   г.Казань

Мировой судья судебного участка № 3 по Авиастроительному судебному району г.Казани Харьков А.А.,
при секретаре судебного заседания  Кузьминой Я.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «Специализированный застройщик «Зилантовая гора» к Таланцевой Викторие Робертовне о взыскании задолженности,
Руководствуясь ст.ст.194-199, суд,
РЕШИЛ:
Иск ООО «Специализированный застройщик «Зилантовая гора» к Таланцевой Викторие Робертовне о взыскании задолженности - удовлетворить.

Взыскать с Таланцевой Виктории Робертовны в пользу ООО «Специализированный застройщик «Зилантовая гора» стоимость невозвращенных окон в размере 25 302 рублей, почтовые расходы в размере 144 рублей 20 копеек, уплаченную при подаче иска госпошлину в сумме 959 рублей 06 копеек.

Лица, участвующие в деле, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения судьи в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения судьи, не присутствовавшие в судебном заседании лица, участвующие в деле, имеют право подать заявление  о составлении мотивированного решения судьи в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения судьи.

На решение может быть подана апелляционная жалоба в Авиастроительный районный суд г.Казани в течение месяца со дня объявления резолютивной части решения судьи, через мирового судью.

Мировой судья

(подпись)

               А.А. Харьков

Копия верна:

Мировой судья